
Obec Hoděj ice
CXx}cně záva2má vyhláška Obce Hodějice

č.  2/2021

o nočním k]idu

Zastupitelstvo obce I]odSce se na svém zasedání  dne  20.10.2021 usnesením č. 20 usneslo vydat
na základě ustamazení § ]0 pím. d) a ustanovení §84 odst.2 písm. h) zákona č.128/2000 Sb , o
obcích (obecní zfizeBÍ)> ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona
č. 200/1990 Sb. 0 pňesqcíd, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl.l
Předmět

Předmě=±Í==roL.mĚ závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba
nočníhoL(Elii-npE:=±±=== dbtm kratší nebo žádnou než stanoví zákon.

čl.2

Doba nočnmo klidu

Dobo`LrT.=T LliůL se Tozumí doba od 22. do 6. hodiny.

Čl.3

S± ťýjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu
kratší

;jvL33::LE=EEtE==ť,:Esa:í=:ťáágcí6jť:#yabvnst,edúídchpfipad%h
b) v doběpLÉiiÉiiEiiňčních hodů v měsíci srpnu
c) v noci Br30. dh m 1. května
d) v nocĚ z 3 1 , piiéEiÉiicE m. 1 . ledna
e) o Vélifitnk-p-
Í) posleůptýdmv d#ci záží tradiční kácení máje
g) vyhodtůicri veHié ccqy 23.102021
h) akce nájmce pthstimtví ve dnech 29. i o.2o2 i a 2o. i i 2o2 i

2) lnfbmacier o koidmédÉm temínu konání akcí uvedených v odst.1 této obecně závazmé
vyhlášky buůr zveĚEběna Óbecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání.

Čl.4
Zrtišovací ustanovení

Zrušq*:gg oh} zánrmá vyhláška č 2/2016 o nočním klidu ze dne  26.10.2016



Čl.5
Účinnos'

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 23 .10.2021

*-.,1,  ,(, ( Í

Lenka Záleská
mí stostarostka obce

;, ,,ói ".`í;-l
B lahoslava Suchánková

starostka obce

Vyvěšeno na elektronické úřední desce:    `-,'     Í'C,     t'C,':-'/`

Sejmutozeiektronickéúřednídesky:      é`  //,  2é?  17


